
Konferenční aplikace Eventee
a jak ji používat na konferenci Knihovny současnosti 2024

Pro letošní konferenci jsme se rozhodli využít platformu Eventee, která Vám usnadní orientaci 
a  zapojení  do  programu.  Eventee  je  jednoduchá  aplikace,  kterou  můžete  použít  na  svém 
telefonu, tabletu nebo počítači.

Díky Eventee budete mít vždy po ruce aktuální program konference, včetně všech přednášek 
a workshopů. Snadno se můžete přihlásit na jednotlivé akce, dostávat důležitá oznámení, klást  
otázky přednášejícím a hlasovat v anketách. Aplikace vám také umožní propojit se s ostatními 
účastníky a sdílet své dojmy z konference.

Proč byste měli Eventee využít? Protože Vám zjednoduší přístup k informacím, registrujete se 
v něm na workshopy, pomůže Vám lépe se orientovat v programu a umožní Vám být aktivní 
součástí konference. 

Eventee Vám poskytne pohodlný a efektivní způsob, jak si konferenci maximálně užít.

Instalace Eventee do Vašeho telefonu
Aplikaci si stáhněte přes tento odkaz nebo QR kód níže.

Přihlášení do konference
1. Spusťte Eventee a načtěte QR kód znovu (ikona QR kódu vpravo uprostřed obrazovky).

2. Klikněte na zelené tlačítko VSTOUPIT DO EVENTU.

3. Povolte aplikaci Eventee odesílat oznámení, neuteče Vám tak nic důležitého.
4. Hurá! To nejnutnější máte za sebou, ale pro plnohodnotné využití se ještě musíte 

přihlásit. Čtěte prosím dál, zvláště pokud se chcete přihlásit na některý z workshopů.

https://eventee.co/event/62946


Přihlášení k Vašemu Eventee účtu
Přihlášení účtu v aplikaci Eventee vám přináší několik skvělých výhod, které Vám usnadní 
a zpříjemní účast na konferenci:

• Osobní program: S účtem si můžete vytvářet vlastní seznam oblíbených přednášek 
a workshopů. Vaše osobní agenda vám zajistí, že nezmeškáte nic, co vás zajímá.

• Interakce v reálném čase: Účet vám umožní aktivně se zapojit do konference. Můžete 
klást otázky přednášejícím, hlasovat v anketách a komunikovat s ostatními účastníky.

• Oznámení a aktualizace: Budete dostávat aktuální informace a důležitá oznámení 
přímo do aplikace, takže budete mít vždy přehled o dění na konferenci.

• Síťování: Můžete se snadno spojit s ostatními účastníky, sdílet své zkušenosti 
a budovat profesní kontakty.

Nastavení účtu je rychlé a snadné, a přinese vám mnoho výhod, díky kterým si konferenci 
užijete na maximum. Postup je následující:

1. Nejprve si nastavte přístupové údaje. Pokud jste se již dříve registrovali, systém zná 
Vaše jméno a emailovou adresu, zbývá už jen abyste si nastavili přístupové heslo.

◦ Odkaz pro nastavení hesla: https://kks24.sdruk.cz/app/auth/forgot

◦ Toto heslo slouží pouze pro Eventee a prakticky ho použijete jen jednou. Může být 
tedy jakékoliv, ale stále by mělo být bezpečné.

2. Poté co zadáte svůj registrační email a kliknete na tlačítko Odeslat obdržíte email, 
který Vás přesměruje na stránku, kde si nové heslo nastavíte.

3. S novým heslem, které znáte se můžete přihlásit do Eventee aplikace následovně:

◦ V prostředí aplikace klikněte vpravo dole na tři vodorovné čáry.

◦ Zobrazí se menu s názvem Více. Klikněte na tlačítko Přihlásit, které se nachází 
v pravém horním rohu.

◦ Zobrazí se přihlašovací obrazovka → zadejte Vaše přihlašovací údaje a klikněte na 
tlačítko PŘIHLÁSIT (viz obrázky na další straně).

4. Sláva! Teď už můžete využívat Eventee naplno, užijte si konferenci.

https://kks24.sdruk.cz/app/auth/forgot




Co všechno Eventee umí?
Eventee je intuitivní aplikace a jistě byste ji bez problémů zvládli využít sami, ale zmiňme 
aspoň pár užitečných věcí.

• Vždy dostupný program celé konference na jenom místě.
◦ V záložce Program najdete všechny přednášky a workshopy a to včetně 

přednášejících a dalších podrobností.
◦ Po rozkliknutí přednášky či workshopu si můžete přečíst anotaci, uvidíte kdo je 

přednášející a případně si můžete prohlédnout přiložené materiály.

• Můžete si vyznačit zajímavé přednášky a workshopy, které nechcete minout.
◦ Stačí si je přidat do oblíbených (symbol srdíčka).

• Jednotlivé přednášky můžete hodnotit a poskytovat cennou zpětnou vazbu.
◦ Příští ročníky Knihoven současnosti tak budou ještě lepší.

• Můžete navazovat nové kontakty a spolupráce.
◦ V profilech přednášejících najdete profesní kontakty (např. LinkedIn nebo email).
◦ Profesní kontakty a vlastní anotaci si můžete přidat i do svého profilu.
◦ V rámci aplikace si můžete chatovat s dalšími účastníky konference.

• Nic Vám neuteče.
◦ Začíná Vám workshop nebo se děje něco mimořádného? Přijde Vám notifikace 

a hned budete vědět co se děje.



1. ZAPNĚTE SI NETWORKING 2. VYPLŇTE SI SVŮJ PROFIL,
tak aby Vás co nejlépe vystihl

3. PŘIDEJTE SI KONTAKTY,
které Vás zaujmou

Networking / Navazování kontaktů přes Eventee

TADY SI MŮŽETE
ZMĚNIT FOTKU

Tomáš Zapůjčil
Vedoucí oddělení toulavých knih 

Městská knihovna Bludov

Bio

Tomáš je knihovník s duší dobrodruha. 
Už od malička měl zvláštní talent 
– vždycky našel ztracené věci, a to 
ho přivedlo k jeho současné profesi. 
V knihovně je známý jako mistr pátrání 
po knihách, které se „rozhodly“ ztratit 
mezi regály nebo z neznámých důvodů 
skončily na nesprávném místě. Se 
svou detektivní lupu v ruce a mapou 
knihovních uliček je připraven vydat 
se na každé dobrodružství. Když 
zrovna nepátrá po knihách, organizuje 
noční knihovní hry, kde učí kolegy, jak 
zvládnout chaos mezi knihami.

Jeho oblíbená hláška: „Když kniha zmizí, 
je to výzva, ne problém!“



5. CHATUJTE SI & POTKÁVEJTE SE4. PŘIJMĚTE OBDRŽENÉ
ŽÁDOSTI

Networking / Navazování kontaktů přes Eventee


